seguro con la aseguradora que tenga un acuerdo con “EL BANCO” o sea 

VIG SIMA OCTAVA.- CONDUSEF. En caso de dudas, quejas o 
reclamaciones, "EL CLIENTE" podr  acudir a la Comisi n Nacional para la 
Protecci n y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros, con domicilio 
en Insurgentes Sur 762 (SETECIENTOS SESENTA Y DOS), Colonia Del 
Valle, Alcald a Benito Ju rez, C digo Postal 03100, Ciudad de M xico, 
tel fonos 800 999 8080 y 55 53 40 09 99, correo electr nico 
asesoria@condusef.gob.mx o consultar la p gina electr nica en Internet 
www.condusef.gob.mx 

"EL CLIENTE" tendr  en todo momento el derecho de  inscribir, ante el

[...]

la UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCI N A CLIENTES (UNE BBVA),
mediante la cual "EL CLIENTE" podr  solicitar aclaraciones, consultas de
saldo, movimientos, entre otros. El correo electr nico es
une.mx@bbva.com, domicilio Lago Alberto # 320 (TRESCIENTOS
VEINTE), entrada por Mariano Escobedo # 303 (TRESCIENTOS TRES),
Colonia Granada, Alcald a Miguel Hidalgo, C.P. 11320, Ciudad de M xico,
tel fono 551998 8039 o lo podr  hacer directamente en cualquier sucursal
de "EL BANCO" a nivel nacional.

parte del Grupo Financiero BBVA M xico, S.A. de C.V.

Cuando la contrataci n se realice a trav s de medios electr nicos